2

Комитет финансов администрации муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П Р И К А З

01.11.2022 № 123

	О внесении изменений в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Нежновское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуры и принципах назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2021 года № 97

На основании статей 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, их структуры и принципах назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом комитета финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.11.2021 года № 97 «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, их структуры и принципах назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1.	По тексту Порядка словосочетания «от 06.06.2019 № 85н (с изменениями), «от 08.06.2021 № 75н (с изменениями) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» заменить словосочетаниями «от 24 мая 2022 г. № 82н», «от 17 мая 2022 г. № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) в соответствующем падеже.
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение 1 к Порядку «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» дополнить строкой следующего содержания:
	49.4.01.01150
	Осуществление закреплённых за муниципальным образованием законодательством полномочий

2.	Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, за исключением пункта 1.1.
4.  Пункт 1.1. настоящего приказа вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение», начиная с бюджета на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов.
[bookmark: sub_7]5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов, начальника бюджетного отдела В.М. Барханову и заместителя председателя комитета финансов, начальника отдела учета исполнения бюджета, главного бухгалтера В.В. Киянову.

Председатель комитета финансов
администрации Кингисеппского
муниципального района 	                                                        Т. В. Смурова